Ludouicus Torres 2.2. *disput.* 17, *lab. 8. artig. 9.* namque  
ationem, & omnis scripturæ locutus est: negat namque haec  
omni licet. Probatque potest primo, quia nemini licet  
ab ipso autoritate Sedis Apolitica omnium honore publico  
venerari cap. 1. de relig. & venerat. Sancti, sed Apolitica se-  
dum solum religiosi Societatis Iesu hos Santos venerari  
concessit. Ergo nemini alteri habebit illos venerari.

Dices, ex concepcione facta religione Societatis Iesu, nullata est prohibicio omnis facta in supradicto cap. 1, siquidem hoc solum p. obicitur venerari aliquem abfque autoritate Sedis Apostolicae; et in hunc veneracionem iam authoritas Apostolica intercedit. Ergo licet omnibus venerari sed contra, quia authoritas Apostolica earent, intercedit, quacunq; li-  
centiam, & facultatem concedit Missa sacrificium celebran-  
ti; sed non concedit omnibus Sacerdotibus, sed solum So-  
cieratis I & v religiosis. Ergo solum pro religiosis Societatis  
Iesu, & non pro aliis authoritas Apostolica intercedit. Er-  
go simili ipi, & non alij poterunt illos Sanctos venerari.  
Secundum si omnibus licitum esset Missa sacrificium celebrare,  
ut quid Pontificis concepcionem limitat pro aliqua speciali  
provinci, & specialibus personis? Tertio, hac concessio facta  
religiosis celebrando Sanctum beatificatum sui ordinis, est  
quædam permisso, seu priuilegium detegans viuenteral pro-  
hibitionem facta in cap. 1, de relig. & reverent. Sanctorum,  
ne aliquem veneremur abfque authoritate Sedis Apostolicae.  
Ergo manet integra prohibicio comparatione illorum, qui bus  
priuilegium non esse concilium. Quarto sequitur nullam esse  
differentiam inter Sanctum canonizatum, & beatificatum hoe-  
modo; nam si de Sancto beatificato omnes possint ex deu-  
tione Missam, & officium recitare, nihil aliud de Sancto ca-  
nonizato possunt. Ergo nulla est differentia.

6 Vt autem huic dubitationi respondam, primitio sicut  
esse Missem propriam, & officium proprium, aiecius Sancti  
recitat, aliud Missem votivam, & officium votivum. De D.  
Pietro, & Paulo, Augustino, Domitio, & Francile dictum  
Missem propriam, & officium proprium non omnibus diebus an-  
ni, sed uno diamat, extra quem nemo potest atenatus regulis  
Misalis, & Breviarii reformati a Pio V, Gregor XIII, & Clem.  
VIII. Missem & officium proprium illorum celebrare. Item  
de pluribus Sanctis canonizatis nemini concessum est Missem  
propriam, & officium proprium dicere: & de aliquibus solum  
concessum est alii prouinciae, vel singularibus personis. Ve-  
rum hie limita a concessio non obstat, quoniam Missem votiva  
& officium votivum quilibet illis exhibere posuit. Quia  
eo ipso, quod Sedes Apostolica illos in Sanctorum numerorum  
retulit, & dignos iudicauit, vt in ipsis gloriam facticiem  
officeretur.